

Årsredovisning

Asynko AB

559360-9661

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Firat Akkus

2026-03-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet företrädevis inom IT, service av elektronisk utrustning såsom datorer och kringutrustning samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har också under året bedrivit taxiverksamhet. Företaget har sitt säte i Sundbyberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2201-2208
Nettoomsättning	941	721	913	61
Resultat efter finansiella poster	18	54	74	-4
Soliditet %	58	42	51	88

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% med en verksamhetsgren till i bolaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	54 931	23 104	103 035
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		23 104	-23 104	0
- Årets resultat			12 333	12 333
- Belopp vid årets utgång	25 000	78 035	12 333	115 368

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	78 035
<i>Årets resultat</i>	12 333
<i>Summa</i>	90 368

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	90 368
<i>Summa</i>	90 368

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	940 724	721 379
Övriga rörelseintäkter	4 320	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	945 044	721 379
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-616 698	-453 431
Personalkostnader	-254 530	-157 272
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-48 960	-48 960
Summa rörelsekostnader	-920 188	-659 663
Rörelseresultat	24 856	61 716
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	159
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 736	-7 899
Summa finansiella poster	-6 736	-7 740
Resultat efter finansiella poster	18 120	53 976
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-2 448	-24 480
Summa bokslutsdispositioner	-2 448	-24 480
Resultat före skatt	15 672	29 496
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 339	-6 392
Årets resultat	12 333	23 104

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	146 880	195 840
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>146 880</i>	<i>195 840</i>
Summa anläggningstillgångar		146 880	195 840
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		11 730	4 914
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 335	17 689
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>25 065</i>	<i>22 603</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		63 786	75 734
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>63 786</i>	<i>75 734</i>
Summa omsättningstillgångar		88 851	98 337
SUMMA TILLGÅNGAR		235 731	294 177

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	78 035	54 931
Årets resultat	12 333	23 104
<i>Summa fritt eget kapital</i>	90 368	78 035
Summa eget kapital	115 368	103 035
Obeskattade reserver		
Ackumulerade överavskrivningar	26 928	24 480
Summa obeskattade reserver	26 928	24 480
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	68 761	120 170
Leverantörsskulder	14 735	18 195
Skatteskulder	6 392	21 348
Övriga skulder	3 547	6 949
Summa kortfristiga skulder	93 435	166 662
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	235 731	294 177

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	244 800	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	244 800
Utgående anskaffningsvärden	244 800	244 800
Ingående avskrivningar	-48 960	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-48 960	-48 960
Utgående avskrivningar	-97 920	-48 960
Redovisat värde	146 880	195 840

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-27

UNDERSKRIFTER

Bromma

Firat Akkus
Firat Akkus
2026-02-27

Faris Akkus
Faris Akkus
2026-02-27